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Jelen reklamkiadvanyban szerepl6 ajanlataink 2024. 10. 03., csiitdrtok reggel 8 6ratdl érvényesek.

Vidék: Dunakeszi - God, Gyula, Monor, Szarvas.
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Tovabbi tobb szaz termék arat tartésan csokkentjik.

Keresd a piros nyillal jelolt termékeket mar a tartos élelmiszerek és az éllateledelek kozott is.

Korpovit keksz 174 g, 2408 Ft/1 kg 419 Ft, Gyermelyi biizafinomliszt 1 kg 259 Ft, Maggl XXL tyikhusleveskocka 160 g, 4681 Ft/1 kg 749 Ft,
Nissin Soba poharas tészta 90 g. 6544 Ft/1 kg 589 Ft, Whiskas alutasakos macskaeledel 4x85 g/cs, 2526 Ft/1 kg 859 Ft
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ATesco-Shell minishopok a promécidban nem vesznk részt.
Arekiam kozzétevsje: TESCO-GLOBAL Zrt., 2040 Budaors, Kinizs! it 1-3

Céglegyzékszam: 13-10-040628






